BABEL. Babel quid hebraice sonet, XX, 551, 2. De extictione turris Babel, I, 173, 1. Babel turris extrahatur deo Nemrod, VIII, 502, 1, 2. Anno centesimo septagesimo a diluvio, crevixisse usque ad annum ducentesimum nonagesimum secundum, 502, 2. Fabrica turris Babel præcessit natiuitatem Abraham contum viginti duobus annis, *ibid.* De eius altitude, I, 173, 2. An eam extrahentes peccarint, *ibid.* Peccarunt vanitatem et superbia, *ibid.* Hanc extictionem cur Deus permisit, *ibid.* Ad eam videndam desensus quid significet, I, 174, 2. Procellis fut̄ dejecta, 176, 2.

BABYLON. Babylon duplex fuit, una in Chaldaea, altera in Ægypto, XX, 400, 1. Babylon condita a Nemrod, aucta est a Semiramide, post eorum, sed restituta et magnificissimis operibus

adornata est, XI, 268, 1; XIII, 62, 2; 251, 1. Eius amplitudo, mormorum spissitas, habita fuit ut orbis miraculum, XI, 329, 1; XIII, 63, 1; 75, 1; XIV, 49, 1; XXI, 364, 2. Babylon quatuor urbes uno mormor amplio complexa sit, XI, 255, 2. Cur dicatur mons caliginosus, XI, 279, 2; XII, 194, 2. Sitia est in loco palustri, *ibid.*, et 294, 1. Eius horribiles pensiles, XI, 279, 2. Vocatur orbis ad frequentiam, 281, 1. Erat constructa ad delicias, *ibid.*, 2. Cur dicatur mare, 326, 1. Cur item desertum, 327, 1. Alluita a Tigris et Euphrate, 533, 2. Cur dicta profundum et mare, 545, 1, 2; XXI, 310, 2. Ea quomodo Hierosolyma esse dicatur ad aquilonem, cum potius ad orientem sit, XI, 587, 2; XII, 452, 2. In Babylone moris fuit, ut satrapa porta urbis praesidens neminem in urbe ingredi permetteret, nisi prius statuam regis adorasset, XIII, 38, 1, 2. Babylonis structura quomodo et cur superbiat Nabuchodonosor, XIV, 230, 1.

Igne destruenda a Persis dicitur, XI, 571, 2. Et deserenda a suis negotiatoribus, 572, 2. Babylon excedi causa, XII, 32, 1. Fuit calix aureus propter opes et luxum, 326, 2. Dicitur esse in manu Domini, *ibid.* Ipsa quasi calix propinavit aliis gentibus iram et supplicia Dei, *ibid.* Idem calix notat opes luxum et idolatriam, quam ipsa alii gentibus invexit, *ibid.* Cur dicatur mons pestifer, cum esset sita in monte humili; ejus nominatio, 329, 1; 332, 2. Quare vocetur area triunvi Persarum, 330, 2. Ipsa sedes impietas est, XIV, 416, 2. Item domus idolatriæ et scelerum,